Paristekiler de ülke içinde oluşan bu güce ilgisiz kalamazlar.
Selanik’e gizli olarak gelen Paris temsilcisi Dr. Nazım birleşme anlaşması yapmış ve örgüt
Terakki ve ittihat ismini almıştır. 1908’e gelindiğinde Rumeliyi artık sadece örgüt kontrol
etmektedir. 10 Temmuz/23 Temmuz 1908’de de İstanbul’u kontrol edeceklerdir. Talat’ın
örgütü artık Cemiyet-i Mukaddes’tir. Talat, yanında Hafız Hakkı, Necip, Rahmi ve Hüseyin
(Tosun) Beylerle birlikte 19/31 Temmuz 1908’de İstanbula el koymak için Selanikten
İstanbul’a hareket eder.